[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2018                                                                                        № 102
	Об утверждении отчета Территориальной избирательной комиссии Собинского района о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10.01.2003         № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления де-нежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7 (в ред. от 06.12.2017 № 113/925-7), Территориальная  избирательная  комиссия  Собинского  района  постановляет:
1. Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии Собинского района о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Представить Избирательной комиссии Владимирской области  отчет Территориальной избирательной комиссии Собинского района о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.
	 Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина